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Yesi Anggreini

From: Yesi Anggreini
Sent: 29 September 2023 16:59
To: Admin-OO-SBY; Anastasya Indah Haryanti
Cc: Ady Hendra Kusuma; Istighfari Zahra Maulidia
Subject: FW: TOP 15 CUSTOMER PARTS VAGANZA - INVITATION PARTS VAGANZA CLOSING 2023 MEDAN
Attachments: VAGANZA INVITATION.pdf; Surat Undangan Trakindo Parts Vaganza_signed.pdf; IMG-20230927-WA0080.jpg

Mbak Indah / Mbak Tasya, 
 
Mohon dapat di prepare  utk Ɵket customer PT. Indopapua diacara Penutupan Vaganza flash sale  tgl. 5 Oktober 2023 di Medan  
 
Untuk Ɵket pesawat berangkat  :  
Berangkat  tgl. 3 Oktober’23 Surabaya – Jakarta   07.05wib – 08.40wib 
Berangkat tgl. 5 Oktober’23 Jakarta – Medan 10.40 – 13.15 wib 
 
Untuk Ɵket pesawat pulang : 
Tgl. 7 Oktober’23 Medan – Surabaya  10.30WIB – 15.35WIB  
 
Untuk Hotel di tanggal 6-7 Oktober akan di provide customer sendiri 
 
Rgds, 
 
YESI ANGGREINI - ISR SURABAYA 
PT. TRAKINDO UTAMA 
JL. RUNGKUT INDUSTRI RAYA NO. 2  
SURABAYA 60292 JAWA TIMUR - INDONESIA 
 
TLP. 031-8438398 
HP. 08113400322 
Email :yanggreini@trakindo.co.id 
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From: Yesi Anggreini  
Sent: Friday, September 29, 2023 2:12 PM 
To: Anastasya Indah Haryanti <anastasya.i.haryanti@trakindo.co.id> 
Cc: Istighfari Zahra Maulidia <istighfari.z.maulidia@trakindo.co.id>; Ady Hendra Kusuma <ady.kusuma@trakindo.co.id> 
Subject: FW: TOP 15 CUSTOMER PARTS VAGANZA - INVITATION PARTS VAGANZA CLOSING 2023 MEDAN 
 
Mbak Tasya, 
 
Konfirmasi dari Bu Murni Indopapua akan menghadiri acara ini  
 
Rgds, 
 
YESI ANGGREINI - ISR SURABAYA 
PT. TRAKINDO UTAMA 
JL. RUNGKUT INDUSTRI RAYA NO. 2  
SURABAYA 60292 JAWA TIMUR - INDONESIA 
 
TLP. 031-8438398 
HP. 08113400322 
Email :yanggreini@trakindo.co.id 
 
 

From: Istighfari Zahra Maulidia <istighfari.z.maulidia@trakindo.co.id>  
Sent: Tuesday, September 26, 2023 11:57 AM 
To: Yesi Anggreini <yanggreini@trakindo.co.id> 
Cc: Ady Hendra Kusuma <ady.kusuma@trakindo.co.id> 
Subject: RE: TOP 15 CUSTOMER PARTS VAGANZA - INVITATION PARTS VAGANZA CLOSING 2023 MEDAN 
 
Bu @Yesi Anggreini, 
Silahkan bu  ਐ਑਒ਓ 
 
Terimakasih atas perhatian dan kerjasamanya 
  
Best Regards, 
  
  
Istighfari Zahra (Rara) 
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PT Trakindo Utama 
Surabaya Branch 
Jl. Rungkut Industri Raya no. 2 
Surabaya 60292 East Java 
Tel. +62 31 8438398 
Fax. +62 31 8439142 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 

Instagram: @trakindoutama 
  

ADVANCING YOU FORWARD 
 

From: Ady Hendra Kusuma <ady.kusuma@trakindo.co.id>  
Sent: Tuesday, September 26, 2023 11:46 AM 
To: Istighfari Zahra Maulidia <istighfari.z.maulidia@trakindo.co.id>; Yesi Anggreini <yanggreini@trakindo.co.id> 
Subject: FW: TOP 15 CUSTOMER PARTS VAGANZA - INVITATION PARTS VAGANZA CLOSING 2023 MEDAN 
 
Mbak rara, 
Tolong printkan warna 3 kali ya. 
 
Mbak yesi, 
FYI ya. 
 
Salam, 
Aye 
 

From: Ika Jayanta Bangun <ibangun@trakindo.co.id>  
Sent: Monday, September 25, 2023 5:40 PM 
To: Ady Hendra Kusuma <ady.kusuma@trakindo.co.id>; Wahyu Setiabroto <wsetiabroto@trakindo.co.id> 
Subject: FW: TOP 15 CUSTOMER PARTS VAGANZA - INVITATION PARTS VAGANZA CLOSING 2023 MEDAN 
 
FYI 
 

From: Anastasya Indah Haryanti <anastasya.i.haryanti@trakindo.co.id>  
Sent: Monday, September 25, 2023 5:14 PM 
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To: Wahyu Setiabroto <wsetiabroto@trakindo.co.id> 
Cc: Ika Jayanta Bangun <ibangun@trakindo.co.id>; Luluk Setiono <luluk.setiono@trakindo.co.id>; Hendra Suryana <hsuryana@trakindo.co.id>; I Dewa Made Ari Dananjaya 
<i.dananjaya@trakindo.co.id> 
Subject: FW: TOP 15 CUSTOMER PARTS VAGANZA - INVITATION PARTS VAGANZA CLOSING 2023 MEDAN 
 
Dear Pak Wahyu, 
Dikarenakan ada 1 customer yang batal hadir dari Area lain, maka setelah kami cek ada 1 customer Surabaya yang masuk menjadi salah satu list TOP 15 Customer Parts 
Vaganza yaitu PT. Indo Papua. 
Maka, kami memohon bantuannya untuk dapat melanjutkan undangan berikut untuk PT. Indo Papua dan juga menginfokan nama customer beserta jadwal flightnya. 
Jika ada hal yang ingin didiskusikan lebih lanjut, silahkan dapat menghubungi saya. 
 
Terima kasih. 
 
Anastasya Indah Haryanti  
Product Support Marketing - CI 
  
PT Trakindo Utama 
Head Office 
TMT 1 Building, 15th Floor 
Jalan Cilandak KKO No.1, Jakarta 12560, Indonesia 
Tel:  +62 21 782 2373, 2997 6620 Ext. 1533 • Mobile: +62 82140099924 
Fax: +62 21 782 2357, 2997 6612 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
  
ADVANCING YOU FORWARD® 
 

From: Anastasya Indah Haryanti  
Sent: Friday, September 22, 2023 4:36 PM 
To: Zulfikar Al Ahmad <zulfikar.ahmad@trakindo.co.id>; Akmal Abubakar <aabubaka@trakindo.co.id>; Mardiyanto <mardiyanto@trakindo.co.id>; Rulyana Mauludy 
Rahman <rulyana.rahman@trakindo.co.id>; Wahyu Setiabroto <wsetiabroto@trakindo.co.id>; Eko Yanuarto <eko.yanuarto@trakindo.co.id>; Eddy Kampermase 
<eddy.kampermase@trakindo.co.id>; Berlin Pabunta <berlin.pabunta@trakindo.co.id>; Adventus Pitua Siagian <adventus.siagian@trakindo.co.id>; Agus Arian Noor 
<agus.noor@trakindo.co.id>; Hengki Yulipri <hengki.yulipri@trakindo.co.id>; Ika Jayanta Bangun <ibangun@trakindo.co.id>; Hasmudi <hasmudi@trakindo.co.id>; Abdul 
Malik <abdul.malik@trakindo.co.id> 
Cc: Rozy Andrianto <randrianto@trakindo.co.id>; Luluk Setiono <luluk.setiono@trakindo.co.id>; Palti Timeyer Hutajulu <palti.hutajulu@trakindo.co.id>; R M Boedi Santoso 
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<rm.santoso@trakindo.co.id>; Tema S Mendrofa <tmendrofa@trakindo.co.id>; Faisal Kusuma <sfaisal@trakindo.co.id>; i.dananjaya@trakindo.co.id 
Subject: TOP 15 CUSTOMER PARTS VAGANZA - INVITATION PARTS VAGANZA CLOSING 2023 MEDAN 
 
Dear Bapak-Bapak Leader, 
Parts Vaganza yang sudah kita mulai pada bulan Maret 2023, dilanjutkan dengan Parts Vaganza seasional seƟap bulannya dan juga Parts Vaganza Mid di bulan Agustus 
2023 sudah terlaksana. 
Dan inilah saatnya kita akan melakukan closing Parts Vaganza 2023 dengan mengundang 15 Top Customer yang bertransaksi selama periode Parts Vaganza dalam Closing 
Dinner Parts Vaganza di Kota Medan hari Kamis, 5 Oktober 2023 pkl 18.00 WIB. 
Berkaitan dengan hal tersebut, kami sampaikan beberapa point berikut : 

1. Kami memohon bantuan Bapak-Bapak Leader untuk dapat me-arrange flight Top 15 Customers Parts Vaganza dari kota masing-masing menuju Kota Medan dan 
dapat memberikan feedback kepada saya terkait schedule flight cust untuk kami arrange penjemputan dari Bandara menuju hotel dan juga nama customer yang 
akan hadir (di form). Mohon dapat diupayakan customer Ɵba sebelum tanggal 5 Oktober 2023 pukul 12.00 WIB.  

2. Seluruh kebutuhan akomodasi dan transportasi akan menjadi tanggungan Tim Product Support MarkeƟng CI. 
3. Berikut kami lampirkan invitaƟon leƩer & invitaƟon card (soŌcopy) untuk dapat dicetak dan dikirimkan ke customer. 
4. Berikut adalah Agenda untuk Customer dan Kami umumkan Top 15 Nama Customer yang bertransaksi dalam Parts Vaganza 2023 hingga bulan September. 

 
Agenda Customer : 

 
Kamis, 5 Oktober 2023 

09.00 - 12.00        : Kedatangan di Kualanamu International Airport Terminal Domestic, Medan 
12.00 – 13.00       : Perjalanan ke hotel Grand City Hall 
13.00 – 15.00       : Lunch di Grand City Hall 
15.00 – 18.00       : Free time / istirahat 
18.30 – 21.00       : Acara Trakindo Parts Vaganza  
21.30                      : Istirahat 
 

Jumat, 6 Oktober 2023 
07.00                      : Sarapan  
08.00 – 11.30       : Free time 
12.30                      : Pengantaran ke Kualanamu International Airport Terminal Domestic, Medan 
14.00                      : Perjalanan ke lokasi masing-masing 

 
TOP 15 Customer yang bertransaksi dalam Parts Vaganza 2023 : 
 

Customer Name Business Area Area 
PT. GULA PUTIH MATARAM Bandar Lampung Sumatera 
PT. INDOLAMPUNG PERKASA Bandar Lampung Sumatera 
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PT. BINTANG SUKSES ENERGI Palembang Sumatera 
PT. CIPTA FUTURA Palembang Sumatera 
PT. PUTERA KONTRINDO ABADI Palembang Sumatera 
PT. GRAND INDO PERKASA Jambi Sumatera 
PT. SAWIT SUMBERMAS SARANA,TBK Pangkalan Bun Southern Kalimantan 
PT. MANOKWARI MANDIRI LESTARI Surabaya J a v a 
PT. BHIMASENA POWER INDONESIA Semarang J a v a 
PT. SEMEN IMASCO ASIATIC Surabaya J a v a 
PT. BIO INTI AGRINDO Merauke East Indonesia 
PT. SHARLEEN RAYA Ambon East Indonesia 
PT. TIMOR INVESTAMA Manado East Indonesia 
PT. MULTI BERKAT SUKSES SEJAHTERA Manado East Indonesia 
ELVIS EDWARD RUNTU Manado East Indonesia 

 
Demikian yang dapat kami sampaikan, jika Bapak-Bapak Leader memliki pertanyaan ataupun hal-hal yang perlu di diskusikan terkait kelangsungan acara ini, silahkan dapat 
menghubungi saya. 
 
Terima kasih. 
 
Anastasya Indah Haryanti  
Product Support Marketing - CI 
  
PT Trakindo Utama 
Head Office 
TMT 1 Building, 15th Floor 
Jalan Cilandak KKO No.1, Jakarta 12560, Indonesia 
Tel:  +62 21 782 2373, 2997 6620 Ext. 1533 • Mobile: +62 82140099924 
Fax: +62 21 782 2357, 2997 6612 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
  
ADVANCING YOU FORWARD® 
 


